

## produse curatenie si dezinfectanti

I.D.: 73893498

Data publicarii 03.10.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.174,00 RON - 5.174,00 RON

Descriere: MANUSI MENAJ CAUCIUCATE, SWEET HOME, M per 30,00 per 3,5000 RON 105,0000 PERIE PLAFON RASUCITA buc 8,00 buc 7,9000 RON 63,2000 COADA TELESCOPICA, 3 M BUC 8,00 BUC 16,9000 RON 135,2000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 80,00 rola 4,2000 RON 336,0000 SOLUTIE DE CURATAT GEAMURI SI SUPRAFETE, CIF PRO FORMULA, 5L BUC 6,00 BUC 34,9000 RON 209,4000 CREMA DE CURATAT NON-ABRAZIVA, LEMON, CIF PRO FORMULA, 2L BUC 12,00 BUC 22,9000 RON 274,8000 DETERGENT DEZINFECTANT PINE FRESH, DOMESTOS PRO FORMULA, 5L BUC 10,00 BUC 33,9000 RON 339,0000 MATURA FARA COADA FIR SCURT, CURBATA BUC 20,00 BUC 4,2000 RON 84,0000 COADA LEMN, KOOBIC, 140 CM buc 40,00 buc 9,9000 RON 396,0000 MOP BUMBAC ALB, 300GR buc 40,00 buc 5,9000 RON 236,0000 MATURA SORG CU 4 CUSATURI BUC 20,00 BUC 21,9000 RON 438,0000 MATUROI BAMBUS BUC 5,00 BUC 27,9000 RON 139,5000 RACLETA GEAM DIN CAUCIUC, LIMPIO, 35CM BUC 8,00 BUC 18,2000 RON 145,6000 BURETE STERS GEAMURI, LIMPIO, 35CM BUC 8,00 BUC 15,4000 RON 123,2000 COADA TELESCOPICA ALUMINIU, LIMPIO, 4.5M BUC 8,00 BUC 92,9000 RON 743,2000 SERVETELE DE MASA FATO SMART TABLE 33x33CM ROSU 2 STRATURI, LUCART, 50 BUC/SET pac. 5,00 pac. 3,9000 RON 19,5000 SERVETELE DE MASA FATO SMART TABLE 33x33CM BORDO 2 STRATURI, LUCART, 50 BUC/SET pac. 5,00 pac. 3,9000 RON 19,5000 SERVETELE DE MASA FATO SMART TABLE 33x33CM GALBEN 2 STRATURI, LUCART, 50 BUC/SET pac. 5,00 pac. 3,9000 RON 19,5000 DETERGENT CONCENTRAT VASE, EXTRA STRONG LEMON, CIF PRO FORMULA, 5L BUC 10,00 B